Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

        18 июня  2020  года                                                               № 121/1373

О графике работы участковых комиссий избирательных
участков № 27-01 – № 27-59 для проведения  голосования
до дня голосования общероссийского голосования по вопросу
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

На основании постановления Центральной  избирательной  комиссии  Российской Федерации  от  2 июня  2020 года № 250/1840-7 «Порядок общероссийского голосования по вопросу одобрения в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1. Определить график работы участковых комиссий избирательных участков  №№ 27-01 – 27-59  для проведения  голосования до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:
 - в рабочие и выходные дни – с 9.00 до 13.00 часов.
	2. Направить настоящее решение в участковые комиссии избирательных участков №№ 27-01 – 27-59.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская и информационном стенде территориальной избирательной комиссии Курганинская.

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев